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Nyhetsbrev  
från Företagsakuten i Örebro län 

Rapport från året som gått:
Företagsakuten inrättades i Örebro län hösten 2009. Uppdraget var kort 
och gott att hjälpa företag i kris – och att helst få en så tidig kontakt som 
möjligt. Nu har vi facit efter ett års verksamhet. 

Vi har fått propåer från ett 40-tal företag i Örebro län.

Företagen hör främst hemma inom detaljhandeln, men vi har också  
engagerat oss i några industri- och tjänsteföretag.

Problemen: Oklara affärsidéer som fått företagen att hamna snett i  
sin inriktning. Otydliga avtal med leverantörer eller olika partners.  
Likviditetsproblem. 

Lösningar: Rådgivning inom affärsutveckling för att rätta till och  
konkretisera olönsamma affärsidéer. Juridisk rådgivning för att lösa  
tvister och avtalstolkningar. Och en mer djupgående utvecklingsprocess  
för att få befintliga finansiärer att engagera sig mer samt eventuellt hitta  
nya finansiärer utan att företaget hinner blöda alltför mycket under tiden. 

Merparten av företagen har kommit vidare med sina affärer. Vissa  
problem tar lång tid att lösa, men även där pekar resultaten helt klart  
åt det positiva hållet.

Företagen är nöjda med att få träffa en neutral samtals- och  
rådgivningspartner. De tycker också att det är tryggt att få ett  
antal timmars fri konsultation med experter inom affärsutveckling,  
jurdik och redovisning.

Företagsakuten fortsätter sitt jobb även under 2011
Alla företag kan då och då råka illa ut. Tanken med Företagsakuten i Örebro 
län är att vi ger råd och stöd till företag som är i gungning. Vi vill komma 
in tidigt för att verkligen kunna lösa problemen och kan koppla in duktig 
expertis där så behövs. Målet är att företag ska överleva, kunna fortsätta som 
arbetsgivare och förstås, gärna utvecklas vidare. 

Kontakta oss gärna om du känner till något företag som behöver vår hjälp.  
Hör av dig till Ingemar Jonsson, projektledare, på telefon 019-611 70 60  
eller e-post: info@foretagsakutenorebro.se
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